
 
 

UCHWAŁA NR XV/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) , art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) , oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) i § 16 Uchwały Nr X/61/2024 
Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2025 r., 
Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 83 637,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 83 637,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 42 772 461,72 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
1 839 480,96 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 42 877 402,72 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
1 839 480,96 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 3 132 669,00 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 132 669,00 zł; 

4. Rozchody budżetu w kwocie 3 027 728,00 zł, w tym: 

1) z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 594 192,00 zł; 

2) z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 433 536,00 zł. 

5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 104 941,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 104 941,00 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/73/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 2 stycznia 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r. określający ,,Przychody i rozchody budżetu Gminy 
Tuczno na 2025 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/85/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 marca 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r określający ,,Wydatki jednostek Pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy Tuczno w 2025 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2121



§ 6. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2025 r. określający ,, Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w 2025 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/85/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 marca 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r określający ,, Plan finansowy realizacji zadań w Gminie 
Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok”, otrzymuje treść, jak w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść § 13 Uchwały Nr X/61/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2025 r., który otrzymuje następujące brzmienie: 

,, § 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 900 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu do kwoty 104 941,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek do kwoty 3 027 728,00. „ 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2025 r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2121



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

16 712 523,13 16 716 631,50

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
142 250,00 146 358,37

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 4 108,37

758 Różne rozliczenia 7 819 255,87 7 892 520,87

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 7 063 097,87 6 517 961,91

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 063 097,87 6 517 961,91

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 618 400,96

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 618 400,96

801 Oświata i wychowanie 659 693,78 665 957,70

Pozostała działalność 143 993,78 150 257,70

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 1 350,11

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 274,17 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 577,61 5 765,59

42 688 824,43 42 772 461,72Razem: 83 637,29

BeSTia Strona 1 z 1

0940 -274,17

0950 5 187,98

80195 6 263,92

0630 1 350,11

2750 618 400,96

6 263,92

2920 -545 135,96

75835 618 400,96

73 265,00

75834 -545 135,96

75618 4 108,37

0270 4 108,37

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/95/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 24 kwietnia 2025r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r.

Rozdział Paragraf Zmiana

4 108,37

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2121



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 652 756,70

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 559 652,04

Zakup usług pozostałych 0,00

Transport i łączność 3 130 621,54

Drogi publiczne gminne 2 691 282,54

Zakup usług pozostałych 444 822,54

Turystyka 189 658,00

Pozostała działalność 183 658,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 445,39

Oświata i wychowanie 14 851 844,87

Szkoły podstawowe 9 796 654,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 430 730,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 777 357,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 726,00

Przedszkola 1 973 509,00

Zakup materiałów i wyposażenia 92 540,00

Zakup usług remontowych 22 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 814,00

Świetlice szkolne 595 733,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 711,00

Dowożenie uczniów do szkół 569 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 640,00

Pozostała działalność 478 539,87

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 36 620,00

Ochrona zdrowia 120 950,00

Zwalczanie narkomanii 5 359,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 5 359,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 891,00

Wynagrodzenia bezosobowe 41 900,004170 13 686,00 55 586,00

BeSTia Strona 1 z 2

4300 -900,00 4 459,00

85154 30 000,00 134 891,00

85153 0,00 5 359,00

4210 900,00 900,00

4300 3 979,75 40 599,75

851 30 032,28 150 982,28

80195 6 274,91 484 814,78

4240 2 295,16 2 295,16

80113 714,60 570 014,60

4440 714,60 6 354,60

80107 1 234,82 596 967,82

4440 1 234,82 25 945,82

4270 10 000,00 32 500,00

4440 9 779,06 87 593,06

80104 9 779,06 1 983 288,06

4210 -10 000,00 82 540,00

80103 4 952,44 782 309,44

4440 4 952,44 34 678,44

80101 29 271,88 9 825 925,88

4440 29 271,88 460 001,88

4210 -11 000,00 14 445,39

801 52 227,71 14 904 072,58

630 -11 000,00 178 658,00

63095 -11 000,00 172 658,00

60016 -6 225,00 2 685 057,54

4300 -6 225,00 438 597,54

4300 6 225,00 6 225,00

600 -6 225,00 3 124 396,54

010 6 225,00 3 658 981,70

01043 6 225,00 3 565 877,04

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/95/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 24 kwietnia 2025r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2121



Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 34 891,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00

Pozostała działalność 10 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Pomoc społeczna 2 033 844,16

Ośrodki pomocy społecznej 1 028 387,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 643 626,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 906,00

Rodzina 2 666 577,60
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 741 963,00

Zakup usług pozostałych 16 984,91

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00

Wspieranie rodziny 112 747,60

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 669 705,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 878,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 411 633,62

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 917 444,52

Zakup materiałów i wyposażenia 91 391,17

Zakup usług pozostałych 54 601,35

42 793 765,43Razem: 83 637,29 42 877 402,72

BeSTia Strona 2 z 2

4210 1 000,00 92 391,17

4300 10 000,00 64 601,35

921 11 000,00 1 422 633,62

92109 11 000,00 928 444,52

85516 1 377,30 671 082,30

4440 1 377,30 12 255,30

4300 -306,00 1 694,00

4440 306,00 2 724,00

4440 306,00 2 724,00

85504 0,00 112 747,60

85502 0,00 1 741 963,00

4300 -306,00 16 678,91

4440 2 343,00 17 249,00

855 1 377,30 2 667 954,90

85219 0,00 1 028 387,20

4010 -2 343,00 641 283,00

4210 32,28 32,28

852 0,00 2 033 844,16

4700 2 314,00 2 314,00

85195 32,28 10 732,28

4210 2 900,00 2 900,00

4300 11 100,00 45 991,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2121



Treść
Klasyfikacja

§

Kwota przed 

zmianą
zmiana

Kwota po 

zmianie

2 3 4

3 132 669,00 0,00 3 132 669,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 758 669,00 -758 669,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 2 374 000,00 758 669,00 3 132 669,00

594 192,00 2 433 536,00 3 027 728,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 594 192,00 0,00 594 192,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

963 0,00 2 433 536,00 2 433 536,00

Strona 1 z 1

Przychody i rozchody budżetu Gminy Tuczno w 2025r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr

XV/95/2025 Rady Miejskiej w

Tucznie z dnia 24 kwietnia 2025r.

1

1

Lp.

1

Przychody ogółem:

2

Rozchody ogółem:

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2121



Rady Miejskiej w Tucznie 

Plan Fundusz sołecki

379 398,55

19 366,05

4 000,00

4 000,00

3 000,00

1 000,00

2 300,00

2 300,00

500,00

1 800,00

13 066,05

13 066,05

5 000,00

3 500,00

4 566,05

24 412,96

4 500,00

4 500,00

3 000,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

16 412,96

16 412,96

3 912,96

2 000,00

10 500,00

20 774,49

6 074,49

6 074,49

3 374,49

2 700,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

4 200,00

Dział Rozdział 

Paragraf
Nazwa

Wydatki łącznie

Sołectwo Jamienko

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Jeziorki

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 630 Turystyka

Roz.63095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Lubiesz

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XV/95/2025

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 24 kwietnia 2025r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Tuczno

w 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2121



4 200,00

3 000,00

1 200,00

9 500,00

9 500,00

6 500,00

2 000,00

1 000,00

43 309,53

8 500,00

8 500,00

5 000,00

3 500,00

5 000,00

5 000,00

3 000,00

2 000,00

29 809,53

29 809,53

23 709,53

5 000,00

1 100,00

17 370,76

3 474,00

3 474,00

2 474,00

1 000,00

1 080,00

1 080,00

1 080,00

12 816,76

12 316,76

10 116,76

2 000,00

200,00

500,00

500,00

19 542,11

3 900,00

3 900,00

3 900,00

3 000,00

3 000,00

1 000,00

2 000,00

3 500,00

3 500,00

1 300,00

2 000,00

200,00

9 142,11

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Marcinkowice

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Martew

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Miłogoszcz

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 926 Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2121



9 142,11

9 142,11

16 959,97

3 459,97

3 459,97

1 459,97

2 000,00

9 500,00

9 500,00

8 500,00

1 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

17 781,56

8 890,78

8 890,78

4 445,39

4 445,39

8 890,78

8 890,78

4 445,39

4 445,39

12 382,54

400,00

400,00

400,00

11 982,54

11 982,54

11 982,54

28 990,39

5 500,00

5 500,00

3 000,00

2 500,00

8 490,39

8 490,39

7 490,39

1 000,00

15 000,00

7 000,00

5 899,70

1 000,00

100,30

8 000,00

6 000,00

2 000,00

26 995,10

Roz.92695 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Mączno

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Nowa Studnica

Wydatki

Dział 630 Turystyka

Roz.63095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Próchnówko

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 600 Transport i łączność

Roz.60016 Drogi publiczne gminne

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Płociczno

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Rusinowo

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2121



4 500,00

4 500,00

3 500,00

1 000,00

3 000,00

3 000,00

1 000,00

2 000,00

19 495,10

11 000,00

8 000,00

2 000,00

1 000,00

8 495,10

8 495,10

28 990,39

5 000,00

5 000,00

4 000,00

1 000,00

5 500,00

5 500,00

2 000,00

3 500,00

18 490,39

8 490,39

5 090,39

2 000,00

1 400,00

10 000,00

6 000,00

4 000,00

18 661,83

1 500,00

1 500,00

200,00

1 300,00

2 300,00

2 300,00

2 000,00

300,00

14 861,83

14 861,83

10 361,83

2 000,00

2 500,00

58 685,00

12 985,00

12 985,00

8 385,00

4 600,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Rzeczyca

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Strzaliny

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Tuczno

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2121



11 700,00

11 700,00

4 000,00

7 700,00

8 700,00

8 700,00

8 700,00

10 700,00

10 700,00

1 404,43

8 295,57

1 000,00

3 700,00

3 700,00

3 700,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

9 700,00

9 700,00

8 000,00

5 000,00

5 000,00

2 500,00

2 500,00

8 000,00

8 000,00

4 000,00

4 000,00

8 000,00

5 000,00

2 500,00

2 000,00

500,00

3 000,00

1 500,00

1 500,00

4 175,87

4 175,87

2 175,87

2 000,00

Kwota

379 398,55

68 793,46

68 793,46

44 193,46

24 600,00

11 982,54

11 982,54

11 982,54

19 890,78

19 890,78

15 445,39

Dział 750 Administracja publiczna

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 851 Ochrona zdrowia

Roz.85195 Pozostała działalność

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 926 Kultura fizyczna

Roz.92695 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Zdbowo

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 926 Kultura fizyczna

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.92695 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Turystyka

Roz.63095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 600 Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

Dział 630

Roz.60016 Drogi publiczne gminne

§ 4300

Roz.01095 Pozostała działalność

Dział Rozdział Nazwa

Wydatki razem

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2121



4 445,39

11 700,00

11 700,00

4 000,00

7 700,00

9 700,00

9 700,00

9 700,00

10 700,00

10 700,00

1 404,43

8 295,57

1 000,00

68 461,17

68 461,17

5 000,00

39 435,78

24 025,39

155 152,62

119 957,52

79 491,47

25 500,00

14 966,05

35 195,10

26 495,10

8 700,00

23 017,98

23 017,98

19 317,98

3 700,00

Nazwa Nazwa Kwota

379 398,55

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 68 793,46

Roz.01095 Pozostała działalność 68 793,46

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 193,46

§ 4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00

Dział 600 Transport i łączność 11 982,54

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 11 982,54

§ 4300 Zakup usług pozostałych 11 982,54

Dział 630 Turystyka 8 890,78

Roz.63095 Pozostała działalność 8 890,78

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 445,39

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 445,39

Dział 750 Administracja publiczna 11 700,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 700,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 700,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 9 700,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 10 700,00

Roz.85195 Pozostała działalność 10 700,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 404,43

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 295,57

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 461,17

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 68 461,17

Wydatki razem

Dział Rozdział

Paragraf

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Dział 750 Administracja publiczna

Roz.75075

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 851

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Ochrona zdrowia

Roz.85195 Pozostała działalność

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

§ 4210

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4210

Roz.92695 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne

§ 4300

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4300

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 926 Kultura fizyczna

Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4210

§ 4210

§ 4300

Roz.92195

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2121



§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 435,78

§ 4300 Zakup usług pozostałych 22 025,39

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 166 152,62

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 957,52

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 391,17

§ 4260 Zakup energii 25 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 23 066,35

Roz.92195 Pozostała działalność 35 195,10

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 495,10

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00

Dział 926 Kultura fizyczna 23 017,98

Roz.92695 Pozostała działalność 23 017,98

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 317,98

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2121



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

756 109 358,37 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 109 358,37

0270 4 108,37

0480 105 250,00

851 0,00 135 250,00 109 358,37 25 891,63 0,00

85153 0,00 5 359,00 5 359,00 0,00 0,00

4210 900,00 900,00 0,00 0,00

4300 4 459,00 4 459,00 0,00 0,00

85154 0,00 129 891,00 103 999,37 25 891,63 0,00

2360 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2710 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

4110 600,00 600,00 0,00 0,00

4170 55 586,00 46 008,37 9 577,63 0,00

4210 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00

4300 45 991,00 34 891,00 11 100,00 0,00

4700 2 314,00 0,00 2 314,00 0,00

109 358,37 135 250,00 109 358,37 25 891,63 0,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XV/95/2025

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia                  

24 kwietnia 2024r.

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w 2025r.

Ogółem

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2025r.

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2024r. 

wprowadzonych 

do planu 

wydatków w 

2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2121



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

754 53,19 53,19 53,19 0,00

75495 53,19 53,19 53,19 0,00

2100 53,19

4370 53,19 53,19 0,00

758 54 158,00

75814 54 158,00

2100 54 158,00

801 54 158,00 54 158,00 0,00

80195 54 158,00 54 158,00 0,00

2100 0,00

4350 30 808,00 30 808,00 0,00

4740 13 500,00 13 500,00 0,00

4750 6 100,00 6 100,00 0,00

4850 3 750,00 3 750,00 0,00

54 211,19 54 211,19 54 211,19 0,00

 *

art. 13 w zw. z art. 4

art. 50

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XV/95/2025

Rady Miejskiej

w Tucznie z dnia 24 kwietnia 2025r.

Plan finansowy realizacji zadań w Gminie Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie 

Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok 

Dział Rozdział*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(8+9)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

podstawa 

prawna *
§

Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2024.167 z

późn. zm.)

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2121


	UCHWAŁA NR XV/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-05T07:55:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




